ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

 _____________                                   № _______                                        пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 15.08.2023 № 691 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с

оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с
социальным сертификатом

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее –
Федеральный закон), Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации
Пышминского городского округа от 21.06.2023 № 516 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального
образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Пышминского городского округа от
15.08.2023 № 691 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом
обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной
сфере в соответствии с социальным сертификатом» (далее по тексту –
постановление) внести следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 8 приложения к постановлению изложить в следующей
редакции: «8. МКУ ПГО «УОиМП» в течение 5 рабочих дней после
представления получателем субсидии отчета осуществляет проверку отчета.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Пышминского городского округа по социальным вопросам
А.А. Варлакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов